山西师范大学教务处

【2018】 第 64 号

转发《教育部高等教育司关于公布有关企业支持的产学

合作协同育人项目申报指南（2018 年第二批）的函》的

通    知

各相关单位：

现将《教育部高等教育司关于公布有关企业支持的产学合作协同育人

项目申报指南（2018 年第二批）的函》（教高司函〔2018〕59 号）（附件 1）

文件转发给你们，请根据文件精神和各单位实际情况和产学合作需要，主

动与 2018 年第二批产学合作协同育人项目简介（附件 2）中的相关企业联

系，组织师生自愿在“教育部产学合作协同育人项目平台”（项目平台网

址：http://cxhz.hep.com.cn）注册申报，并加强项目实施过程的管理。

附件：

1.教育部高等教育司关于公布有关企业支持的产学合作协同育人项

目申报指南（2018 年第二批）的函

2.2018 年第二批产学合作协同育人项目简介

                                   教  务  处

                                    2018 年 12 月 19 日